



# RÄPINA RAHVALEHT

RÄPINA VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUSE HÄÄLEKANDJA

Nr. 19 august 2005

5 krooni

## Eesti Looduskaitse Seltsi üleriigiline kokkutulek Räpinas

30. ja 31. juulil toimus Räpinas vabariiklik Eesti Looduskaitse Seltsi kokkutulek. Samaaegselt kokkutulekuga, 30. juulil viidi Rääpina tuletõrjemaja saalis läbi ka seltsi korraline kongress.

Kokkutuleku avas Eesti Vabariigi president, seltsi auliige Arnold Rüütel. Põlva maavanem Urmas Klaas esines ettekandega Põlvamaa looduse omapärasest ja selle kaitsest. Rääpina tänapäeva tutvustas kokkutulnuile paberivabriku juhataja Meelis Mälberg ja vallavanem Inge Hirmo rääkis parkide ja haljastuse majandamisest Rääpinas.

Kohalike giidide juhtimisel tutvuti Rääpina õpetlike objektidega – lossipark, aiandus- ja koduloomuuseum, paberivabrik, aianduskooli õppeaed, Rääpina kirikud. Pärast lõunaeinet Puuriida pubis lahkus president Rääpinast.

Õhtupoolikul koguneti uue silla juurde Lauupeo sallu, kus avati Rääpina aukodaniku, Adolf Vaigla mälestuskivi (idee autor Janhard Kalsoja) ja Urmas Klaas istutas puu. Enu Mäela, Looduskaitse

Seltsi Rääpina osakonna esimees, kõneles Adolf Vaigla ammusest mõttest rajada jõekäär park. Kalju Haljasmägi juhendamisel laulis kokkutulnute ühendkoor laulu „Kas tunned maad, mis Peipsi rannalt...“.

Õhtusesse programmi kuulusid vestlused Põlvamaa Keskkonnateenistuse juhataja Jaanus Kalaga aktuaalsest Eesti keskkonnapoliitikast ja Europarlamendi liikme Andres Tarandiga keskkonnapoliitika suundumustest Euroopa Liidus.

Päev lõppes ja uus algas suure vihmasaju ja äikesega, vaesed looduskaitsejad, kes tuletõrjeväljakul telkides pidid kõsitama!

31. juulil toimus ringsõit mööda Põlvamaad. Käidi Peipsi ääres ja poldril, linnuhoiualal, tutvuti Mooste mõisakompleksiga ja kõnniti Ahjal väikese Illimari radadel. Ahjal kokkutulek ka lõpetati.

Rääpina Rahvaleht

## TOIMETAJA VEERG

### Austatud lehelugeja!

Maikuu Rääpina Rahvalehes avaldasime teile täitmiseks ankeedi. Kahjutundega peab ütleva, et tagasite oli rohkem kui kesine. Iga kuu saame trükikojast 500 ajalehte, aga küsitluslehele vastuseid tuli toimetusele tagasi ainult seitse. Ometigi ostetakse meie poodidest enamus lehti ära, tagasi saab väga vähe. Mõnel kuul pole isegi hooldekodu elanikele eelmise lehenumbreid anda. Tuleb välja, et lugeja lihtsalt ei viitsinud ankeedile vastata või ei pidanud seda oluliseks. Edaspidi, kui palume teilt jälle mõne asja kohta tagasisidet, loosime vastanute vahel välja ka väikesed auhinnad, ehk innustab see rohkem vastama.



Mida siis need seitse inimest Rääpina Rahvalehest arvasid? Enamus seitsmest ostab ajalehte pidevalt, vaid üks vastanutest loeb lehte siis, kui vanaema pool külas on (tema vastuseid, paraku, ei saanud ka päris tõsiselt võtta). Loetakse volikogu otsuseid ja määrusi, üldse teist lehekülge, kus vallavalitsuse ametlikud artiklid. Intervjuud ja portreelood huvitavad lugejaid, ka politseikroonika ja sünnid-surmad. Konkreetset soovivatke Heino Luiga ja Villu Kinksi kaastööd ajalehele. Vähem võiks osade vastanute arvates olla kooliteemalisi lugusid. Mõnele ei meeldi ka see, et lehes Võõpsu külast liiga palju juttu on.

Lehe kujundusest arvat, et kiri ja pildid võiksid suuremad olla. Ristsõna mõni lahendab ja mõni mitte. Üldhindeks Rääpina Rahvalehele pandi 4. See on päris hea hinne ju, mõni koolipoiss oleks lausa õnnelik! Täna neid, kes võtsid vaevaks ja vastasid RR ankeedile.

Lähenevad kohaliku omavalitsuse valimised. Kindlasti avaldab Rääpina Rahvaleht septembrikuu numbris valimiskomisjoni poolt vajalikuks peetavad teadaanded ja kandidaatide nimekirja. Kas parteid, valimisliidud ja üksikkandidaadid ka ajalehes sõna saavad, see otsus jääb teha augustikuu volikogul.

Ja nüüd üks kaunist kurb ja inetu asi: nimelt kadus ära Peipsi suvemängude ajal suvemängude rändauhind – Kalevipoeg kivi viskamas. Rääpina vald võitis tänavused Peipsi suvemängud ja sai auhinna ka kätte, aga järgmisel päeval puust Kalevipoja kuhu enam ei olnud seal, kus ta pidi olema. Palume kõiki, kes midagi on kuulnud seoses selle kujuga, igasugune info anda edasi Rääpina Vallavalitsusse või politseile.

Kui millestki pole enam rääkida, siis tavaliselt räägitakse ilmast. Põllumehed andku mulle andeks, aga mulle hirmsasti meeldib, et viimasel ajal palju vihma sajab. Siis seemned metsas kasvavad. Olen nimelt seenekorjaja-fanaatik, ega öde mulle ilmaasjata sünnipäevaks raamatut „Hull seente järele“ kinkinud. Mõtlesin isegi nii, et meil on maanaiste selts, aiandushuviliste klubi, spordiklubi jne. Miks mitte luua ka seeneliste klubi, kus minusugused „hullud“, keda jaanipäevast lumeni metsad tõmbavad, liikmeteks on! Teeks ühiseid seenelkäike, õpiks uusi seenesorte tundma jne. Mina küll oma seenekohti kiivalt ei varjaks!

Mõtlesin nalja teha, aga kui tõesti on huvilisi, andke teada.

Põllumeestele kuiva ja seenelistele märga!  
Tea Kriisa, RR toimetaja



Vallavanem Inge Hirmo, EV president Arnold Rüütel, Põlva maavanem Urmas Klaas.



Mälestuskivi Adolf Vaiglale on avatud.

## Peipsi suvemängud 2005



Inge Hirmo Kalevipoja kujuga.

23. juulil toimusid meie Rääpina linnas 32. Peipsi suvemängud, seekord ühepäevaliseks. Osavõtvaid valdasid tuli lõpuks kokku 7 – Alatskivi, Avinurme, Pala, Rääpina, Vara ja Värskä täisvõistkondadega ning Mikitamäe poole osalusega.

Kavasse pandud 10 võistlusala tegid päeva tihedaks ja korraldajatele üsna raskeks.

Seekord oli täiskasvanutele lisaks alasid ka noortele sportlastele, kaalutlusega, et meil oleks ka tulevikus Rääpina valla esindust võimalik kokku saada. Tänavu olid meie valla registreerimislehel 50 võistleja nimed. Kõik võistlejad olid ääretult tublid, saavutasime häid tulemusi enamusel aladel. Kümnest kavast olid kolme parema hulgas, neist kolm esikohta.

Võistlejad vääriwad kõik kiitust, aga parimad tooks siiski esile: noormeestest **Erik Oja** (4 medali), neidudest **Dairi Kase** (3), naistest **Illa Kingla** (3) ja **Karin Junson** (4), naisveteranidest **Anu Palmar** (2), meesveteranidest **Kalev Kajastu** (3).

Juhtkonnavõistluses saavutasid **Inge Hirmo** ja **Jaan Purge** esikoha. Neid võistlejaid, kes osalesid mitmel alal ja töid ka medaleid, on veel mitmeid. Aga mis kõige olulisem – kõik võistkonnaliikmed andsid asendamatu panuse meie üldvõitu. Seda enam, et edestasime teise koha saanud Avinurme võistkonda vaid ühe punktiga.

Järgmised Peipsi suvemängud toimuvadki Avinurmel.

Heini Lumpre

Peipsi suvemängude korraldaja



Võitjate autasustamine.

Püüdke alati teineteist mõista,  
üheskoos suudate eluraskused võita!  
12. augustil abiellusid  
**Moonika Lehtniit ja Taimo Laanetu**  
Õnnitleme!  
Rääpina Vallavalitsus ja  
Vallavolikogu









